NHpopmayma o MyHMumnanbHoOM aosire HoBotaMaHCKOro cesibCKoro
noceneHns TeMpPHOKCKOro panoHa Ha 1 uoHsa 2019 roaa

Jonrosble 0b6si3aTenbCcTBa
HoBoTaMaHCKOro cesibCKOro
noceneHns TeMpPHOKCKOro parioHa

MyHuuUNanbHble LEHHbIE Bymarwu,
BCEro

KpeanTbl KpegUTHbBIX OpraHu3auuid,
BCEro

BrogkeTHble KpeauTbl, BCErO
KpeauTHblli gorosop Ne 26-101/18-16

MyHULMNanbHble rapaHTUK, BCEFO

MyHUUMNanbHbIN LONT, BCETO

[TnaBa HoBOTaMaHCKOro
CeNbCKOro noceneHus
TeMpHOKCKOro paiioHa

HauanbHUK PUHAHCOBOrO OTAeNa

Ob6bem Jata

fonra Ha npueneyvyeHus/
01.06.2019 BO3HUKHOBEHUA

roga
0,0

0,0
0,0

0.0

1200 000

1200 000 31.10.2018
0,0
0.0

1200 000

py6nei

[aTta
noraweHnsa/cpok
NencTBUSA

01.10.2019

E.H. [laeBa



